证券代码：000561 证券简称:烽火电子 公告编号：2025-075

陕西烽火电子股份有限公司

关于向特定对象发行股票限售股份解除限售并上市流通的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏。

特别提示：

1、本次解除限售的股份合计 114,249,034 股，占公司总股本的 13.223%，为公司

发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易之向特定对象发行股票募集

配套资金发行的人民币普通股。

2、本次解除限售股份可上市流通的日期：2026 年 1 月 5 日。

一、本次解除限售的股份取得的基本情况

经中国证券监督管理委员会《关于同意陕西烽火电子股份有限公司发行股份购买资

产并募集配套资金注册的批复》（证监许可〔2025〕448 号）核准，公司发行股份及支

付现金购买资产并募集配套资金向特定对象发行人民币普通股股票 114,249,034 股，募

集资金总额为 889,999,974.86 元，扣除发行费用 19,986,508.25 元（不含税）后的募

集资金净额为 870,013,466.61 元，希格玛会计师事务所（特殊普通合伙）出具了《陕

西烽火电子股份有限公司验资报告》（希会验字[2025]第 0012 号）。新增股份已于 2025

年 7 月 2 日在深圳证券交易所上市，自上市之日起 6个月内不得转让。本次限售股形成

后，公司未发生因利润分配、资本公积金转增股本而引起总股本数量变化的情形，亦不

存在相应限售股同比例变化的情况。具体发行情况如下：

序号 发行对象名称 认购股数（股） 锁定期（月）

1
西安博成基金管理有限公司-博成理解同鑫私募证券

投资基金
4,236,200 6

2 中国黄金集团资产管理有限公司 3,851,091 6

3 国家军民融合产业投资基金二期有限责任公司 32,092,426 6

4 诺德基金管理有限公司 9,884,467 6

5 华泰资产管理有限公司 3,851,091 6

6 华安证券资产管理有限公司 4,364,569 6

7 华菱津杉（天津）产业投资基金合伙企业（有限合伙） 3,851,091 6

8 中信证券资产管理有限公司 26,187,419 6

9
上海般胜私募基金管理有限公司-般胜优选 5 号私募

证券投资基金
5,519,897 6

10 财通基金管理有限公司 20,410,783 6

合计 114,249,034

二、本次申请解除股份限售的股东履行承诺情况

本次申请解除限售的股东共计 194 户，均为 10 名发行对象或其控制的基金账户。

其在公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易之向特定对象发行

股票募集配套资金时所作承诺如下：（1）本机构/本人及其最终认购方不包括发行人和

主承销商的控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员及其控制或者施加重大

影响的关联方，或将本次发行获配的损益让渡至以上禁止类主体，也不存在上述机构及

人员直接认购或通过结构化产品等形式间接参与本次发行认购的情形。（2）获配后在

限售期内，委托人或合伙人不得转让其持有的产品份额或退出合伙。（3）不存在上市

公司及其控股股东、实际控制人、主要股东向本机构/本人作出保底保收益或变相保底

保收益承诺，以及直接或通过利益相关方向本机构/本人提供财务资助或者补偿的情形。

（4）本次申购金额未超过本机构/本人资产规模或资金规模。（5）承诺认购对象的资

金来源合法，不存在直接或间接来源于上市公司及其关联方的情形，并保证遵守国家反

洗钱的相关规定。（6）在获得本次发行股份前，我方不存在尚未了结的发行人股份融

券合约。（7）自本次向特定对象发行的股票上市之日起锁定 6 个月，在此期间内不予

转让。在锁定期内，委托人、合伙人不得转让其持有的产品份额或退出合伙。截至目前，

上述股东均严格履行了承诺，未发生违反承诺的情形。

本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用公司资金的情形，公司对其亦不

存在违规担保等侵害上市公司利益行为的情形。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份上市流通日期为 2026 年 1 月 5 日。

2、本次解除限售的股份数量为 114,249,034 股，占公司总股本的 13.223%。

3、本次解除限售的股东共计 194 户。

4、本次申请解除限售股份的股东通过以下账户持有本次解除限售的股份，具体情

况如下：

序号 证券账户名称

所持限售股份

总数

（股）

本次解除限售

股份数量

（股）

本次可上市

流通股数占

公司总股本

的比例

(%)

1
财通基金－四川华商财富资产管理股份有限公司－财

通基金华商财富 2 号单一资产管理计划
118,667 118,667 0.014%

2
华安证券－浙商银行－华安证券恒赢 62 号集合资产管

理计划
25,674 25,674 0.003%

3
诺德基金－招商银行－诺德基金创新定增量化对冲 24

号集合资产管理计划
353,017 353,017 0.041%

4
诺德基金－兴业银行－诺德基金创新定增量化对冲 31

号集合资产管理计划
48,780 48,780 0.006%

5 中国黄金集团资产管理有限公司 3,851,091 3,851,091 0.446%

6
华安证券资管－工商银行－华安资管尊享恒赢 27 号集

合资产管理计划
64,185 64,185 0.007%

7
华安证券－光大银行－华安证券恒赢 34 号集合资产管

理计划
38,511 38,511 0.004%

8
华安证券－招商银行－华安证券恒赢 8 号集合资产管

理计划
64,184 64,184 0.007%

9
诺德基金－光大银行－诺德基金滨江拾贰号集合资产

管理计划
275,992 275,992 0.032%

10

诺德基金－国元·安惠 06013 号资产管理（固定收益类）

集合资金信托计划－诺德基金浦江 1410 号单一资产管

理计划

64,185 64,185 0.007%

11
华安证券－徽商银行－华安证券恒赢 61 号集合资产管

理计划
25,674 25,674 0.003%

12
财通基金－光大银行－财通基金光理定增多策略 6 号

集合资产管理计划
949,339 949,339 0.110%

13
诺德基金－招商银行－诺德基金创新定增量化对冲 47

号集合资产管理计划
20,539 20,539 0.002%

14
华安证券－浦发银行－华安证券恒赢 73 号集合资产管

理计划
64,185 64,185 0.007%

15
诺德基金－般胜优选 7 号私募证券投资基金－诺德基

金浦江 526 号单一资产管理计划
474,968 474,968 0.055%

16

华安证券资管－国元·安惠 06013 号资产管理（固定收

益类）集合资金信托计划－华安资管慧赢 10 号单一资

产管理计划

64,185 64,185 0.007%

17
华安证券－民生银行－华安证券尊享恒赢 16 号集合资

产管理计划
128,369 128,369 0.015%

18
华安证券－民生银行－华安证券恒赢 17 号集合资产管

理计划
64,185 64,185 0.007%

19
诺德基金－乘舟巨力和泽一号私募证券投资基金－诺

德基金浦江 1425 号单一资产管理计划
12,837 12,837 0.001%

20
华安证券－徽商银行－华安证券恒赢 66 号集合资产管

理计划
64,185 64,185 0.007%

21
财通基金－平安基金稳健组合 1 号单一资产管理计划

－财通基金玉泉合富 1308 号单一资产管理计划
118,667 118,667 0.014%

22
华安证券－徽商银行－华安证券尊享恒赢 3 号集合资

产管理计划
128,369 128,369 0.015%

23
西安博成基金管理有限公司－博成理解同鑫私募证券

投资基金
4,236,200 4,236,200 0.490%

24
华安证券－民生银行－华安证券恒赢 28 号集合资产管

理计划
25,674 25,674 0.003%

25
财通基金－君宜庆礼私募证券投资基金－财通基金君

宜庆礼单一资产管理计划
118,667 118,667 0.014%

26
华安证券－徽商银行－华安证券尊享恒赢 12 号集合资

产管理计划
64,185 64,185 0.007%

27
华安证券资管－东方嘉富人寿保险有限公司－华安资

管慧赢 15 号单一资产管理计划
385,109 385,109 0.045%

28
诺德基金－招商银行－诺德基金创新定增量化对冲 67

号集合资产管理计划
236,200 236,200 0.027%

29
华安证券－徽商银行－华安证券尊享恒赢 1 号集合资

产管理计划
128,369 128,369 0.015%

30
诺德基金－北京银行－诺德基金创新定增量化对冲 26

号集合资产管理计划
148,909 148,909 0.017%

31
华安证券－光大银行－华安证券恒赢 19 号集合资产管

理计划
64,185 64,185 0.007%

32
华安证券资管－徽商银行－华安资管恒赢 24M006 号集

合资产管理计划
25,674 25,674 0.003%

33
财通基金－杨剑雄－财通基金天禧定增 109 号单一资

产管理计划
474,670 474,670 0.055%

34
华安证券－中信银行－华安证券恒赢 39 号集合资产管

理计划
64,185 64,185 0.007%

35
华安证券－浦发银行－华安证券恒赢 74 号集合资产管

理计划
25,674 25,674 0.003%

36
华安证券－兴业银行－华安证券恒赢 24M005 号集合资

产管理计划
64,185 64,185 0.007%

37
财通基金－荆涛－财通基金玉泉成江 1236 号单一资产

管理计划
118,667 118,667 0.014%

38
华安证券－浙商银行－华安证券恒赢 36 号集合资产管

理计划
64,185 64,185 0.007%

39
财通基金－德华创业投资有限公司－财通基金玉泉德

华 1615 号单一资产管理计划
118,667 118,667 0.014%

40
华安证券－徽商银行－华安证券恒赢 46 号集合资产管

理计划
64,185 64,185 0.007%

41
财通基金－高彩娥－财通基金天禧定增 6 号单一资产

管理计划
1,186,674 1,186,674 0.137%

42
财通基金－台州市海盛产业投资有限公司－财通基金

天禧定增海盛 1 号单一资产管理计划
450,936 450,936 0.052%

43
中信证券资管－山东航投产业发展投资合伙企业（有限

合伙）－中信证券资管山东机场 1 号单一资产管理计划
513,479 513,479 0.059%

44
财通基金－湘财证券稳健 FOF1 号单一资产管理计划－

财通基金玉泉合富 1368 号单一资产管理计划
237,335 237,335 0.027%

45
财通基金－钟萱－财通基金玉泉 1515 号单一资产管理

计划
118,667 118,667 0.014%

46
华安证券资管－徽商银行－华安资管恒赢 80 号集合资

产管理计划
64,185 64,185 0.007%

47
华安证券－浙商银行－华安证券尊享恒赢 11 号集合资

产管理计划
64,185 64,185 0.007%

48
诺德基金－英大证券有限责任公司－诺德基金浦江汇

泓 66 号单一资产管理计划
17,972 17,972 0.002%

49
财通基金－盈方得财盈 5 号私募证券投资基金－财通

基金盈方得财盈 5 号单一资产管理计划
356,002 356,002 0.041%

50
华安证券－徽商银行－华安证券尊享恒赢 4 号集合资

产管理计划
64,185 64,185 0.007%

51
华安证券资管－兴业银行－华安资管尊享恒赢 25 号集

合资产管理计划
51,348 51,348 0.006%

52

华安证券资管－国元·安惠 06001 号资产管理（固定收

益类）集合资金信托计划－华安资管慧赢 4 号单一资产

管理计划

64,185 64,185 0.007%

53
财通基金－久银鑫增 1 号私募证券投资基金－财通基

金君享尚鼎 7 号单一资产管理计划
118,667 118,667 0.014%

54
华安证券－徽商银行－华安证券恒赢 56 号集合资产管

理计划
64,185 64,185 0.007%

55
诺德基金－邓立－诺德基金浦江 1135 号单一资产管理

计划
38,511 38,511 0.004%

56
华安证券－国元·安裕 06003 号开放式集合资金信托计

划－华安证券智赢 272 号单一资产管理计划
89,858 89,858 0.010%

57
财通基金－李丹丹－财通基金玉泉 1212 号单一资产管

理计划
47,467 47,467 0.005%

58
华安证券－徽商银行－华安证券尊享恒赢 5 号集合资

产管理计划
64,185 64,185 0.007%

59
诺德基金－施慧璐－诺德基金创新定增量化对冲 9 号

单一资产管理计划
15,404 15,404 0.002%

60 财通基金－倪力鸣－财通基金征程 2 号单一资产管理 35,600 35,600 0.004%

计划

61
财通基金－许少伟－财通基金玉泉锦橙天时 1603 号单

一资产管理计划
118,667 118,667 0.014%

62
华泰优颐股票专项型养老金产品－中国农业银行股份

有限公司
2,567,394 2,567,394 0.297%

63
诺德基金－湘财证券稳健 FOF1 号单一资产管理计划－

诺德基金浦江 1314 号单一资产管理计划
256,739 256,739 0.030%

64
财通基金－孙韬雄－财通基金玉泉 963 号单一资产管

理计划
59,334 59,334 0.007%

65
财通基金－赖国有－财通基金玉泉 1222 号单一资产管

理计划
23,734 23,734 0.003%

66
诺德基金－财通证券股份有限公司－诺德基金浦江

1237 号单一资产管理计划
385,109 385,109 0.045%

67

华安证券资管－国元·安惠 06003 号资产管理（固定收

益类）集合资金信托计划－华安资管慧赢 7 号单一资产

管理计划

64,185 64,185 0.007%

68
财通基金－久银鑫增 16 号私募证券投资基金－财通基

金君享尚鼎 1 号单一资产管理计划
118,667 118,667 0.014%

69
诺德基金－浙商证券股份有限公司－诺德基金浦江929

号单一资产管理计划
128,370 128,370 0.015%

70
华安证券资管－徽商银行－华安资管增赢 1 号混合型

集合资产管理计划
64,185 64,185 0.007%

71
诺德基金－中信建投证券股份有限公司－诺德基金浦

江 1368 号单一资产管理计划
641,849 641,849 0.074%

72
财通基金－国信证券股份有限公司－财通基金玉泉986

号单一资产管理计划
1,186,674 1,186,674 0.137%

73
诺德基金－易执盈强债 2 号私募证券投资基金－诺德

基金浦江 1153 号单一资产管理计划
128,370 128,370 0.015%

74
诺德基金－湘财证券股份有限公司－诺德基金浦江117

号单一资产管理计划
61,617 61,617 0.007%

75
华安证券－徽商银行－华安证券智慧稳健 FOF 一号集

合资产管理计划
25,674 25,674 0.003%

76
财通基金－王辉明－财通基金合金定增 6 号单一资产

管理计划
83,067 83,067 0.010%

77
华安证券－浦发银行－华安证券恒赢 30 号集合资产管

理计划
25,674 25,674 0.003%

78
诺德基金－财达证券股份有限公司－诺德基金浦江922

号单一资产管理计划
38,511 38,511 0.004%

79
华安证券－浦发银行－华安证券尊享恒赢 13 号集合资

产管理计划
128,369 128,369 0.015%

80
财通基金－山东铁路发展基金有限公司－财通基金天

禧定增鲁金 1 号单一资产管理计划
1,186,674 1,186,674 0.137%

81
诺德基金－华鑫证券有限责任公司－诺德基金创新定

增量化对冲 18 号单一资产管理计划
41,078 41,078 0.005%

82
华安证券－徽商银行－华安证券增赢6号FOF集合资产

管理计划
12,837 12,837 0.001%

83

诺德基金－兴业信托·鸿运量化 FOF1 号集合资金信托

计划－诺德基金创新定增量化对冲 35 号单一资产管理

计划

17,972 17,972 0.002%

84 国家军民融合产业投资基金二期有限责任公司 32,092,426 32,092,426 3.714%

85
财通基金－浙江永安资本管理有限公司－财通基金享

盈 5 号单一资产管理计划
237,335 237,335 0.027%

86
华安证券－光大银行－华安证券恒赢 63 号集合资产管

理计划
38,511 38,511 0.004%

87
财通基金－银顶固定收益投资 1 号私募证券投资基金

－财通基金玉泉金凤 1673 号单一资产管理计划
118,667 118,667 0.014%

88
诺德基金－长江证券股份有限公司－诺德基金创新定

增量化对冲 32 号单一资产管理计划
59,050 59,050 0.007%

89
诺德基金－台州城投沣收一号股权投资合伙企业（有限

合伙）－诺德基金浦江汇泓 63 号单一资产管理计划
55,199 55,199 0.006%

90

华安证券资管－国元·安惠 06011 号资产管理（固定收

益类）集合资金信托计划－华安资管慧赢 9 号单一资产

管理计划

128,369 128,369 0.015%

91
华泰优选三号股票型养老金产品－中国工商银行股份

有限公司
1,283,697 1,283,697 0.149%

92
华安证券－徽商银行－华安证券恒赢 49 号集合资产管

理计划
25,674 25,674 0.003%

93
财通基金－光大银行－财通基金光理定增多策略 5 号

集合资产管理计划
593,337 593,337 0.069%

94
华安证券－浙商银行－华安理财恒赢 1 号集合资产管

理计划
128,369 128,369 0.015%

95
诺德基金－招商银行－诺德基金创新定增量化对冲 68

号集合资产管理计划
20,539 20,539 0.002%

96

诺德基金－陆家嘴信托－启元诺德灵活 1 号集合资金

信托计划－诺德基金创新定增量化 39 号单一资产管理

计划

89,859 89,859 0.010%

97
财通基金－信达证券股份有限公司－财通基金玉泉

1561 号单一资产管理计划
356,002 356,002 0.041%

98
诺德基金－兴业银行－诺德基金浦江汇泓 82 号集合资

产管理计划
242,619 242,619 0.028%

99
财通基金－中信证券股份有限公司－财通基金玉泉合

富 78 号单一资产管理计划
356,002 356,002 0.041%

100
财通基金－东方财富证券股份有限公司－财通基金安

吉 333 号单一资产管理计划
356,002 356,002 0.041%

101
财通基金－张忠民－财通基金玉泉 1005 号单一资产管

理计划
118,667 118,667 0.014%

102
财通基金－华西银峰投资有限责任公司－财通基金华

西银峰 2 号单一资产管理计划
949,339 949,339 0.110%

103
华安证券－光大银行－华安证券恒赢 20 号集合资产管

理计划
64,185 64,185 0.007%

104
财通基金－张继东－财通基金玉泉 1002 号单一资产管

理计划
237,335 237,335 0.027%

105

中信证券资管－珠海横琴汇增股权投资基金合伙企业

（有限合伙）－中信证券资管横琴 1号单一资产管理计

划

25,673,940 25,673,940 2.971%

106
诺德基金－台州金控资产管理有限公司－诺德基金浦

江涌瀛 65 号单一资产管理计划
138,639 138,639 0.016%

107
华安证券资管－徽商银行－华安资管尊享恒赢 24 号集

合资产管理计划
64,185 64,185 0.007%

108
诺德基金－招商银行－诺德基金创新定增量化对冲 45

号集合资产管理计划
313,222 313,222 0.036%

109
华安证券－徽商银行－华安证券尊享恒赢 8 号集合资

产管理计划
64,185 64,185 0.007%

110
财通基金－彭芳－财通基金玉泉 1239 号单一资产管理

计划
189,868 189,868 0.022%

111
财通基金－处厚远航专项 2 号私募证券投资基金－财

通基金玉泉处厚 1229 号单一资产管理计划
593,337 593,337 0.069%

112
诺德基金－刘文兵－诺德基金浦江 1212 号单一资产管

理计划
64,185 64,185 0.007%

113
财通基金－杜晶－财通基金玉泉 1612 号单一资产管理

计划
59,334 59,334 0.007%

114
诺德基金－东兴证券股份有限公司－诺德基金浦江 66

号单一资产管理计划
1,925,546 1,925,546 0.223%

115
财通基金－首创证券股份有限公司－财通基金汇通 2

号单一资产管理计划
118,667 118,667 0.014%

116
财通基金－国元证券股份有限公司－财通基金玉泉合

富 118 号单一资产管理计划
118,667 118,667 0.014%

117
诺德基金－华安证券增赢5号FOF集合资产管理计划－

诺德基金浦江 1032 号单一资产管理计划
25,674 25,674 0.003%

118
财通基金－工商银行－财通基金玉辰工理定增 2 号集

合资产管理计划
237,335 237,335 0.027%

119
诺德基金－兴业银行－诺德基金浦江汇泓 69 号集合资

产管理计划
77,022 77,022 0.009%

120
华安证券－浙商银行－华安理财恒赢 2 号集合资产管

理计划
64,184 64,184 0.007%

121 华安证券－徽商银行－华安证券尊享恒赢 9 号集合资 64,185 64,185 0.007%

产管理计划

122

诺德基金－国元·安惠 06001 号资产管理（固定收益类）

集合资金信托计划－诺德基金浦江 1185 号单一资产管

理计划

64,185 64,185 0.007%

123
财通基金－深圳市彭年创业投资有限责任公司－财通

基金玉泉 1576 号单一资产管理计划
118,667 118,667 0.014%

124
华安证券－徽商银行－华安证券恒赢 45 号集合资产管

理计划
64,185 64,185 0.007%

125
财通基金－长城证券股份有限公司－财通基金天禧定

增 56 号单一资产管理计划
118,667 118,667 0.014%

126
财通基金－六禾嘉睿 10 号私募证券投资基金－财通基

金玉泉合富 1581 号单一资产管理计划
474,670 474,670 0.055%

127
财通基金－董尧森－财通基金成就合金定增 1 号单一

资产管理计划
23,734 23,734 0.003%

128
诺德基金－兴业银行－诺德基金创新定增量化对冲 15

号集合资产管理计划
48,780 48,780 0.006%

129
诺德基金－郭美玉－诺德基金浦江 1688 号单一资产管

理计划
128,370 128,370 0.015%

130
华安证券资管－中信银行－华安资管恒赢 82 号集合资

产管理计划
25,674 25,674 0.003%

131
财通基金－复星联合健康保险股份有限公司－财通基

金安吉 536 号单一资产管理计划
593,337 593,337 0.069%

132
财通基金－李彧－财通基金玉泉 1003 号单一资产管理

计划
118,667 118,667 0.014%

133
华安证券－杭州银行－华安证券恒赢 79 号集合资产管

理计划
25,674 25,674 0.003%

134
财通基金－陈灵霞－财通基金天禧定增 60 号单一资产

管理计划
118,667 118,667 0.014%

135
华安证券－浦发银行－华安证券恒赢 15 号集合资产管

理计划
64,185 64,185 0.007%

136
财通基金－久银鑫增 17 号私募证券投资基金－财通基

金君享尚鼎 2 号单一资产管理计划
118,667 118,667 0.014%

137
华安证券－徽商银行－华安证券尊享恒赢 19 号集合资

产管理计划
25,674 25,674 0.003%

138
财通基金－东源投资定增盛世精选 4 期私募证券投资

基金－财通基金天禧东源 11 号单一资产管理计划
47,467 47,467 0.005%

139
诺德基金－建信基金东源投资再融资 FOF3 号集合资产

管理计划－诺德基金滨江 103 号单一资产管理计划
12,837 12,837 0.001%

140
诺德基金－益盟股份有限公司－诺德基金浦江汇泓 62

号单一资产管理计划
61,617 61,617 0.007%

141
诺德基金－中信证券股份有限公司－诺德基金浦江699

号单一资产管理计划
128,370 128,370 0.015%

142
诺德基金－招商银行－诺德基金创新定增量化对冲 46

号集合资产管理计划
233,633 233,633 0.027%

143
诺德基金－兴业银行－诺德基金创新旗舰 3 号集合资

产管理计划
137,356 137,356 0.016%

144
诺德基金－东源投资汇智 1 号私募证券投资基金－诺

德基金浦江 1265 号单一资产管理计划
77,022 77,022 0.009%

145
华安证券－浙商银行－华安证券恒赢 37 号集合资产管

理计划
38,511 38,511 0.004%

146
财通基金－湖南通程三宜股权投资合伙企业（有限合

伙）－财通基金三宜合金定增 1 号单一资产管理计划
83,067 83,067 0.010%

147
诺德基金－台州金控资产管理有限公司－诺德基金创

新定增量化对冲 51 号单一资产管理计划
181,001 181,001 0.021%

148
华安证券－光大银行－华安证券增赢3号FOF集合资产

管理计划
25,674 25,674 0.003%

149
华安证券资管－恒丰银行－华安资管尊享恒赢 26 号集

合资产管理计划
64,185 64,185 0.007%

150
财通基金－杨洪兴－财通基金天禧定增兴盈 1 号单一

资产管理计划
118,667 118,667 0.014%

151
诺德基金－山东铁路发展基金有限公司－诺德基金浦

江 2088 号单一资产管理计划
462,131 462,131 0.053%

152
华安证券－徽商银行－华安证券智慧稳健 FOF 三号集

合资产管理计划
12,837 12,837 0.001%

153
华安证券－徽商银行－华安证券恒赢 52 号集合资产管

理计划
25,674 25,674 0.003%

154
财通基金－东兴证券股份有限公司－财通基金东兴 1

号单一资产管理计划
1,780,010 1,780,010 0.206%

155
诺德基金－广发资管元朔1号FOF单一资产管理计划－

诺德基金浦江 1059 号单一资产管理计划
128,370 128,370 0.015%

156
华安证券资管－徽商银行－华安资管增赢 4 号集合资

产管理计划
51,348 51,348 0.006%

157
诺德基金－长城证券股份有限公司－诺德基金浦江668

号单一资产管理计划
128,370 128,370 0.015%

158
华安证券－兴业银行－华安证券尊享恒赢 22 号集合资

产管理计划
25,674 25,674 0.003%

159
财通基金－陈仰丽－财通基金玉泉 1648 号单一资产管

理计划
118,667 118,667 0.014%

160
华安证券－民生银行－华安证券恒赢 24 号集合资产管

理计划
64,185 64,185 0.007%

161
诺德基金－唐桂平－诺德基金浦江 1186 号单一资产管

理计划
64,185 64,185 0.007%

162
财通基金－石楚道－财通基金成就合金定增 5 号单一

资产管理计划
83,067 83,067 0.010%

163
华安证券资管－中信银行－华安资管恒赢 83 号集合资

产管理计划
38,511 38,511 0.004%

164
财通基金－中国国际金融股份有限公司－财通基金玉

泉添鑫 2 号单一资产管理计划
712,004 712,004 0.082%

165
华安证券－国元·安裕 06002 号开放式集合资金信托计

划－华安证券智赢 257 号单一资产管理计划
38,511 38,511 0.004%

166
华安证券－徽商银行－华安证券尊享恒赢 10 号集合资

产管理计划
64,185 64,185 0.007%

167
华安证券－工商银行－华安证券恒赢 75 号集合资产管

理计划
38,511 38,511 0.004%

168
诺德基金－上海中期期货股份有限公司－诺德基金浦

江涌瀛 56 号单一资产管理计划
38,511 38,511 0.004%

169
华安证券资管－徽商银行－华安资管增赢 6 号集合资

产管理计划
51,348 51,348 0.006%

170 财通基金－光大银行－西南证券股份有限公司 178,001 178,001 0.021%

171
财通基金－东源鑫增 5 号私募证券投资基金－财通基

金天禧东源 23 号单一资产管理计划
59,334 59,334 0.007%

172
诺德基金－黄建焜－诺德基金浦江 1122 号单一资产管

理计划
77,022 77,022 0.009%

173
诺德基金－招商银行－诺德基金创新定增量化对冲 49

号集合资产管理计划
20,539 20,539 0.002%

174
华安证券－浙商银行－华安证券恒赢 60 号集合资产管

理计划
19,255 19,255 0.002%

175
诺德基金－陈朝岚－诺德基金浦江 617 号单一资产管

理计划
102,696 102,696 0.012%

176
诺德基金－招商银行－诺德基金创新定增量化对冲 41

号集合资产管理计划
353,017 353,017 0.041%

177
华安证券资管－徽商银行－华安资管增赢 8 号集合资

产管理计划
51,348 51,348 0.006%

178
诺德基金－青骓熠晨一期私募证券投资基金－诺德基

金浦江 1242 号单一资产管理计划
77,022 77,022 0.009%

179
财通基金－刘姊琪－财通基金玉泉锦橙 1566 号单一资

产管理计划
118,667 118,667 0.014%

180

华安证券资管－国元·安惠 06010 号资产管理（固定收

益类）集合资金信托计划－华安资管慧赢 8 号单一资产

管理计划

64,185 64,185 0.007%

181
诺德基金－江西大成资本管理有限公司－诺德基金浦

江 321 号单一资产管理计划
385,109 385,109 0.045%

182
财通基金－陕西省产业投资有限公司－财通基金玉泉

1616 号单一资产管理计划
2,373,347 2,373,347 0.275%

183
财通基金－重庆渝富资本运营集团有限公司－财通基

金渝富 2 号单一资产管理计划
949,339 949,339 0.110%

184
诺德基金－MIAO HUBERT HUI JUN－诺德基金创新定增

量化对冲 10 号单一资产管理计划
16,688 16,688 0.002%

185
诺德基金－鹿秀驯鹿 44 号私募证券投资基金－诺德基

金浦江 1303 号单一资产管理计划
385,109 385,109 0.045%

186
上海般胜私募基金管理有限公司－般胜优选 5 号私募

证券投资基金
5,519,897 5,519,897 0.639%

187
财通基金－上海朗程财务咨询有限公司－财通基金玉

泉 1086 号单一资产管理计划
118,667 118,667 0.014%

188
华安证券资管－徽商银行－华安资管恒赢 81 号集合资

产管理计划
64,185 64,185 0.007%

189
诺德基金－东源再融资多空稳健 1 号私募证券投资基

金－诺德基金浦江 724 号单一资产管理计划
89,859 89,859 0.010%

190
诺德基金－建信基金东源投资再融资 FOF3 号集合资产

管理计划－诺德基金浦江 1042 号单一资产管理计划
25,674 25,674 0.003%

191
诺德基金－乘舟高山鎏金 5 号私募证券投资基金－诺

德基金浦江 1304 号单一资产管理计划
12,837 12,837 0.001%

192
华安证券资管－徽商银行－华安资管增赢 2 号集合资

产管理计划
224,647 224,647 0.026%

193
湖南迪策鸿通私募基金管理有限公司－华菱津杉（天

津）产业投资基金合伙企业（有限合伙）
3,851,091 3,851,091 0.446%

194
诺德基金－李海荣－诺德基金浦江 905 号单一资产管

理计划
25,674 25,674 0.003%

合计 114,249,034 114,249,034 13.223%

四、本次股份解除限售及上市流通后公司股本结构变动情况

类别
本次变动前 本次增减变动

（+、-）

本次变动后

股份数量 比例 股份数量 比例

一、限售条件流通股/非流通股 261,871,151 30.31% -114,249,034 147,622,117 17.09%

高管锁定股 25,390 0.00% 0.00 25,390 0.00%

首发前限售股 756,000 0.09% 0.00 756,000 0.09%

首发后限售股 261,089,761 30.22% -114,249,034 146,840,727 17.00%

二、无限售条件流通股 602,147,087 69.69% 114,249,034 716,396,121 82.91%

三、总股本 864,018,238 100.00% 0.00 864,018,238 100.00%

注：具体数据以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的公司股份结构表为准

五、保荐机构的核查意见

经核查，独立财务顾问认为：公司本次限售股份解除限售的数量、上市流通时间符

合《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 1号—

—主板上市公司规范运作》等相关法律、法规和规范性文件的要求及限售承诺。截至本

核查意见出具日，本次解除限售股份流通上市的信息披露真实、准确、完整。综上，独

立财务顾问对公司本次限售股份上市流通申请无异议。

六、备查文件

1、陕西烽火电子股份有限公司限售股份解除限售申请表。

2、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股本结构表和限售股份明细

表。

3、西部证券股份有限公司关于陕西烽火电子股份有限公司发行股份及支付现金购

买资产并募集配套资金暨关联交易之限售股份上市流通的核查意见。

特此公告。

陕西烽火电子股份有限公司

董 事 会

二〇二五年十二月二十七日